АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2021 года № 17
х.Б.Скорорыб

О присвоении адреса
земельному участку

    В связи с необходимостью упорядочения   адресного хозяйства по улице Буденного в х. Песчаный Подгоренского района Воронежской области и внесение актуальных сведений в Федеральную информационную адресную систему, администрация Скорорыбского сельского поселения
                                                   постановляет:

     1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:24:7200002:131 общей площадью 5000 кв.м., следующий адрес: Воронежская область, Подгоренский район, х. Песчаный ул. Буденного, 41А.
    2. Ведущему специалисту внести изменения в соответствующие документы.
    3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                               А.И. Подкуйко